
Městská část Praha 14 Objednávka č.
Bratří Venclíků 1073 2020/0487/OEU/KH
19821 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

' Subjekt DAMACO Group s.r.o. ' Městská část Praha 14 '

Ulice Křenová 438/7 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 16200 198 21
Vyřizuje Ing. Martin Bambas Kateřina Homůlková
Telefon
IČ 28894090 00231312
DIČ CZ28894090 CZ00231312

Na základě cenové nabídky objednáváme zpracování žádosti ve výzvě OP PPR č. 47 - Podpora komunitního života.
Podrobný popis požadovaných služeb:

a) Společně s Objednavatelem definování oblastí, na které bude žádost zpracována.
b) Zpracování veškerých formálních náležitostí nutných pro podání žádosti včetně návrhu rozpočtu v souladu
s kapitolou 3.6 výzvy.
c) Podáni žádosti v systému poskytovatele dotace ISKP 2014+.
d) Po podáni žádosti průběžná kontrola systému a v případě potřeby ve spolupráci s Objednavatelem dodání /
úprava dalších náležitosti, a to až do rozhodnuti ze strany poskytovatele dotace, jestli byla žádost postoupena
k realizaci či nikoli.
e) Komunikace s poskytovatelem dotace dle požadavků poskytovatele dotace vyplývající z předchozího bodu.
f) Zhotovitel zorganizuje před podáním výzvy pracovní poradu s kontaktními osobami Objednatele, kde bude
projednán postup zpracování žádosti.
g) Kontaktními osobami Objednatele pro zpracování žádosti o dotaci jsou Ing. Kristina Němečková, vedoucí oddělení
projektového řízení a Ing. Zdeněk Mašin, vedoucí OEF.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat částku 119 790,- Kč s DPH po formálním schválení žádostí ze strany poskytovatele
dotace.

.— Podrobnosti platby

4379-5169-0516 ----\
31. 12. 2020

>

^ .

Schválení
Datum 02, 04, 2020

Zdeněk Mašin Zpráva
Doprava

^ Poznámky a připomínky
Group

Předběžná cena s DPH 119 790,00 Kč
>-'f- Praha 6

DIČ: CZ28894090


